
Przewodniczący Rad 

•ZbigIRW
rewnowski 

lny 

UCHWAŁA Nr XIX/108/2008 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 24 września 2008 roku 

w sprawie: nadania nazw ulic w miejscowości Czarne Błoto i Rozgarty 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, 
poz.717, Nr 162, poz.1568 z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 
167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 Nr 17, 
poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 138, poz. 974 Nr 173, poz. 1218/ 

uchwala się, co następuje:: 

§ 1.1. W miejscowości Czarne Błoto nadaje się  nazwę  ulicy „Leszczynowa"—
drodze oznaczonej na mapie nr ewid.481/10 i 481/38 w obrębie Czarne Błoto, 
rozpoczynającej się  i kończącej się  przy ulicy Wierzbowej. 

2. W miejscowości Rozgarty nadaje się  nazwę  ulicy „Zielony Zakątek" 
drodze omoczonej nr ewid. 122/36 prostopadłej do ulicy Polnej. 

§ 2. Integralną  częścią  niniejszej uchwały są  szkice sytuacyjne terenu, stanowiące 
załączniki graficzne Nr 1 A i 1 B. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się  Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
tablicach ogłoszeń  w sołectwie i w Urzędzie Gminy. 

5  



UZASADNIENIE 
do 

Uchwały Nr XIX/108/2008 
Rady Gminy Ziawieś  Wielka 
z dnia 24 września 2008 roku 

w sprawie : nadania nazwy ulicy w miejscowości Czarne Błoto i Rozgarty 

Uchwała podjęta została na indywidualny wniosek właścicieli działek 
zlokalizowanych przy przedmiotowych drogach — stosownie do  art.  18, ust. 
2, pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. 



.7_46) 4 Z 

D (44 t,09'ete 
N7 
z, „gmt 04 

122/14 122/20 
:38.3 

122/29 
-38.2  

122/31 

122/32  

••••, 

122/33 

2 

&fok ar  122/45 — pow. 0.099 ho 
122/46 pow. o. 1180 ho .011 

87 
te orskie 

Mapa sytuacyjno—wysokościowo 

do celów projektowych 

skalo 1:500 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

